Legend

Rruge ge lagen mbasdite (Roads that will be washed for second time
Kontenieret (WASTE BINS)
Konteniere_per_riciklim (RECYCLE BINS)

REPUBLIKA E SHQIPERISE DREJTORI

| URBANIST: ZHANETA LUBONJA

BASHKIA KORCE DPKZHT

DREJTORIA E PLANIFIKIMIT
KONTROLLIT DHE ZHVILLIMIT TE
TERRITORIT

Objekti: ITINERARI | PASTRIMIT TE QYTETIT TE KORGES AUTORET

ING.GJEODET: ARIOLA CELA
E PROJEKTIT
Emértimi:  PLANIMETRIA E VENDOSJES




